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87 §
Tilapäiset pyöräpysäköintijärjestelyt kantakaupungin alueella, Kaar-
tinkaupunki, Kamppi ja Kallio

HEL 2021-004995 T 08 00 04

Päätös

Liikennesuunnittelupäällikkö päätti, että toteutetaan pyöräpysäköintijär-
jestelyt vilkkaimman pyöräilykauden aikana Pohjoisesplanadilla, Bule-
vardilla, Helsinginkadulla ja Eteläesplanadilla piirustuksen 7145 mukai-
sesti.

Päätöksen perustelut

Pyöräpysäköintipaikoilla parannetaan pyöräliikenteen olosuhteita, lisä-
tään pyöräilyn houkuttelevuutta ja vähennetään jalkakäytävälle pysä-
köinnistä aiheutuvia haittoja. Designpyörätelineet ovat olleet käytössä 
vuodesta 2012 lähtien ja kokemukset ovat olleet myönteisiä. Kaupun-
gilla on hankittuna viisi telinettä, jotka ovat pääosin vaihtaneet paikkaa 
vuosittain. Pyöräpysäköinnin järjestämisen johdosta kolme autoille va-
rattua pysäköintipaikkaa korvataan noin kolmellakymmenellä pyöräpy-
säköintipaikalla.

Pyöräpysäköintipaikkojen sijoittelussa on otettu huomioon asukkailta ja 
yrittäjiltä tulleita palautteita. Pyöräteline asennetaan kaupungin katua-
lueelle ja se tulee yleiseen käyttöön. Pyöräteline on kadun kaluste, joka 
rakenteensa avulla erottuu selvästi autoille tarkoitetuista pysäköintipai-
koista. Rakenteen johdosta kyseisiä pyörien pysäköintipaikkoja ei osoi-
teta erikseen liikennemerkillä. Telinettä ei sijoiteta ajosuunnassa viittä 
metriä lähemmäs suojatietä. Pyörätelineen mahdollisesta poistamises-
ta talviaikaan sovitaan erikseen RYA:n kanssa.

Erottajankadun oranssi teline on esitetty 07.04.2017 hyväksytyn liiken-
nesuunnittelupäällikön päätöksen mukaisesti.

Kustannusennuste

Rakennukset ja yleiset alueet, Rakennuttaminen 3000 euroa

Toimivalta

Helsingin kaupungin hallintosäännössä (16 luku 6 § kohta 1) on liiken-
ne- ja katusuunnittelupäällikön toimivallassa päättää katu- ja muulle 
yleiselle liikenteelle tarkoitetulla alueella merkitykseltään vähäisistä yk-
sittäisistä liikennejärjestelyistä.
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Lisätiedot
Ilari Heiska, liikenneinsinööri, puhelin: 310 37220

ilari.heiska(a)hel.fi

Liitteet

1 Piirustus 7145

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Toimeksi- ja tiedoksiannot:

Toimeksiannot:
Rakennukset ja yleiset alueet/Rakennuttaminen/Tomi Laine
Tiedoksiannot:
Palvelut ja luvat/Pysäköinninvalvonta ja pysäköintipalvelut/Kaija Kossila
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 87 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 4 (5)
Kaupunkiympäristön toimiala
Maankäyttö ja kaupunkirakenne -
palvelukokonaisuus
Liikenne- ja katusuunnittelu 20.08.2021

Liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 58214 Työpajankatu 8  09 310 1691 0201256-6 FI06 8000 1200 0626 37
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 58 Faksi Alv.nro
Kaupunkiymparisto@hel.fi https://www.hel.fi/ FI02012566

Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Reetta Putkonen
liikenne- ja katusuunnittelupääl-
likkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 20.08.2021.


